
6 ' ' ' 
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

11 сентября 2019 г. No 17/79 

Екатеринбург 

О регистрации избрания Смирнова Владимира Викторовича 

депутатом Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области и, учитывая выполнение Смирновым Владимиром 

Викторовичем обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 

Избирательного кодекса Свердловской области, Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным 

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу No 11 

решила: 

1 . Зарегистрировать избрание Смирнова Владимира Викторовича 

депутатом Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу No 11. 

2. Выдать Смирнову Владимиру Викторовичу не позднее 16 сентября 

2019 года удостоверение об избрании депутатом Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу No 11. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Смирнову Владимиру Викторовичу и разместить 



указанное решение на сайте Орджоникидзевской районной территориальной · 

избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Семенькову О.В. 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

А.Н. Удалов 

О.В. Семенькова 


		2019-09-16T09:24:27+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




